проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015 г.      №897 «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района  Волгоградской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017г. №73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2015 г. №897 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района  Волгоградской области» (далее – постановление), следующие  изменения:

1) абзац третий пункта 2 Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:

«заказчик - муниципальный заказчик либо в соответствии с частями 1 и 2.1 статьи 15 Закона о контрактной системе бюджетное учреждение, муниципальное унитарное предприятие, осуществляющее закупки».

2) подпункт «д» пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«д) заказчики, указанные в подпункте "д" пункта 3  настоящего Порядка:

формируют планы-графики закупок при планировании в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности;

уточняют при необходимости планы-графики закупок, после их уточнения и утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности предприятия утверждают планы-графики закупок в срок, установленный пунктом 3 Порядка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района

                     В.В.Денисов
Начальник правового отдела

 И.И.Якубова